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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 1 ztozony w dniu 29.04.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego na ,modernizacje drog dojazdowych do pdl na terenie Gminy
Kotbaskowo na odcinku od miejscowosci Kurow do miejscowosci Przectaw.

PYTANIE NR 1
Prosimy o sprecyzowanie informacji do kogo (Inwestora czy Wykonawcy robot)
nalezy drewno z wycinki drzew i kto powinien pokry¢ koszty jego zagospodarowania.

PYTANIE NR 2
Dot. pkt. 4 Decyzji z dnia 01.04.2015 r. — po czyjej stronie Inwestora czy Wykonawcy

bedzie nalezato uzyskanie ew. pozwolenia na wycinke drzew w okresie legowym. |
czy od uzyskania tego pozwolenia bedzie przedtuzony termin wykonania robot.

PYTANIE NR 3

W decyzji dotyczacej wycinki drzew jest wzmianka o zobowigzaniu do wykonania
nasadzen zastepczych. W ktérej pozycji kosztorysowej nalezy uwzgledni¢ koszt
wykonania nasadzen zastepczych wraz z doktadnym opisem ilosci i rodzaju
(gatunku, oraz jakim wymaganiom powinny one odpowiadac¢ — wielko$¢, wiek)
nasadzen.

PYTANIE NR 4
Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiatow z rozbidrki.

PYTANIE NR 5

llos¢ kostki kamiennej z rozbiorki nie pokryje zapotrzebowania na wykonanie
przebrukéw i umocnien przepustu. Prosimy o sprecyzowanie ilosci brakujgcej kostki
oraz jej wymiary, ilo§¢ powierzchni cietych, promieniowanych itd.

PYTANIE NR 6

Czy w przypadku stwierdzenia iz materiaty z rozbiérek nie nadajg sie do ponownego
wbudowania bedzie przystugiwato Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie z tytutu
koniecznosci zakupu nowego materiatu.

PYTANIE NR 7
Prosimy o sprecyzowanie zapisu w SST D.06.01.01 umocnienie powierzchniowe
skarp rowow i $ciekow dot. konserwacji i pielegnacji umocnien skarp.

PYTANIE NR 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntu cementem na miejscu.




Odpowiedz na pytanie 1:
Drewno pochodzace z wycinki stanowi wiasnos¢é Wykonawcy, ktéry winien
uwzgledni¢ w cenie oferty koszty wycinki i jego zagospodarowania.

Odpowiedz na pytanie 2:

Tryb postepowania winien by¢ zgodny z pkt. 4 Decyzji znak SR.6131.20.2015.PN z
1.04.2015 r. oraz decyzji SR.6131.18.2015.PN z 26.02.2015 r. Zgodnie z
przytoczonymi zapisami Decyzji ,W przypadku zamiaru usuniecia drzew, na ktérych
znajdujg sie gniazda poza okresem legowym oraz gdy usuniecie drzewa moze
spowodowac zniszczenie siedliska gatunku chronionego (np. gniazda krukowatych,
bociana biatego, ptakow szponiastych, dziuple) konieczne bedzie uzyskanie
zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Szczecinie na
odstepstwa od zakazow obowigzujgcych w stosunku do gatunkéw ochrong prawng.”
W razie wystapienia koniecznosci uzyskania odstepstwa wystgpi z nim Zamawiajgcy.
Zamawiajacy nie przewiduje przedtuzenie terminu wykonania robét.

Odpowiedz na pytanie 3:

Sposo6b obliczenia ceny zostat okreslony w SIWZ rozdziat V Sposéb obliczania ceny.

Nasadzenia zastepcze krzewow okreslono w SIWZ w rozdziale V pkt. 2 ,,Wykonania
nasadzen zastepczych o fgcznej powierzchni 160 m2 w ilosci 4 sztuki krzewow
ozdobnych na 1 m2, wysokosci min. 50 cm w miejscowosci Kotbaskowo i Pargowo w
miejscach wskazanych przez Zmawiajgcego” a wymagania dotyczgce nasadzen
zastepczych okreslone zostaty w pkt. 3 b) Decyzji znak SR.6131.20.2015.PN z
1.04.2015 r. oraz decyzji SR.6131.18.2015.PN z 26.02.2015 r.

Gatunki krzewdéw ozdobnych to: laurowisnia, berberys, krzewuszka cudowna,
pieciornik.

Odpowiedz na pytanie 4:
Materiaty pochodzace z rozbiorki nie wykorzystane ponownie wykonawca
zagospodaruje we wlasnym zakresie.

Odpowiedz na pytanie 5:

Brakujacg kostke nalezy dokupi¢ a koszt zakupu wkalkulowa¢ w cene ofertows.
Wymiary nowej kostki kamiennej winny by¢ zblizone z materiatem pochodzgcym z
rozbiorki. llosci powierzchni cietych, promieniowanych itd. Wykonawca ustali we
wiasnym zakresie.

Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych ptatnosci. Materiat nie nadajacy si¢ do
powtérnego wbudowania nalezy traktowac jako odpad.

Odpowiedz na pytanie 7:
Konserwacja i pielegnacja umocnien skarp w okresie gwarancyjnym nalezy do zadan
Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 8:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntu cementem na miejscu.




